Intel Xeon E3-1265Lv4 4C/8T 2.30/3.30 GHz 6MB 1866MHz

5.00 GT/s 35W, Tray

Kod producenta: CM8065802483001
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Architektura
Gniazdo CPU
Tlo$¢ rdzeni

Ilo$¢ watkow
Taktowanie CPU
Taktowanie Turbo
Magistrala

Cache

Litografia

Uklad graficzny

Obstugiwane pamieci

Maksymalna wielko$¢ pamieci

Taktowanie pamieci

Ilos¢ kanaléw pamieci

Maks. przepustowos¢ pamieci

Obstuga pamieci ECC
Max CPU TDP

Broadwell

LGA 1150 (Socket H3)
4

8

2.30 GHz

3.30 GHz

DMI 5.0 GT/s

6 MB

14 nm

Intel Iris Pro Graphics
P6300

DDR3
DDR3L

32 GB

1333 MHz
1600 MHz
1866 MHz

2

29.8 GB/s
Tak

35w
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